



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº01/2019

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente ANTONIO DYONE VILKY PINHEIRO	2. CPF 048.070.483-09	
3. Endereço SITIO NOVA PAZ,S/N - ZONA RURAL	4. Município/UF MILHÃ-CE	5.CEP 63635-000
6. Nº da DAP Física CE08700007380290030781179	7. DDD/Fone (88) 997849683	8.E-mail (quando houver)
9.Banco BANCO DO BRASIL	10.Nº da Agência 4377-0	11.Nº da Conta Corrente 11451-0

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Carne bovina 1ºcongelada, sem osso e sem pelagens, embalagem de 1kg, máximo permitido de água na composição 3%, instrução normativa nº 83 da secretaria de defesa Agropecuária do ministério da 03					

Todas as segundas-feiras a partir da data de assinatura do



						contrato, de acordo com os quantitativos solicitados na ordem de compra.
	agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 2.0 Quilograma.	KG	465	R\$ 21,45	R\$ 9.974,25	
	Carne bovina, moída, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, Instrução normativa n° 83 da secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade, Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), embalagem plástica 2.0 Quilograma.	KG	287,35	R\$ 17,40	R\$ 4.999,89	
	Carne proveniente da espécie suína tipo pernil, congelada, embalagem em filme PVC ou saco plástico transparente, máximo permitido de água na composição 3%, Instrução normativa n°83 da Secretaria de defesa agropecuária do ministério da agricultura, dados de identificação e informações nutricionais do produto, prazo de validade Selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção	KG	361,50	R\$ 13,83	R\$ 4.999,54	



Municipal (SIM), embalagem plástica
2.0 Quilograma.
+ Preço publicado no Edital Nº 01/2019 (o mesmo que consta na chamada pública).

TOTAL: R\$ 19.973,68

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome	PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ	CNPJ	06.741.565/0001-06	Município	MILHÃ - CE
Endereço	RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, 406 - CENTRO			Fone	
Nome do Representante Legal	Sheila Maria Pinheiro Lima			CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	MILHÃ-CE, 11/02/2019	Assinatura do Fornecedor Individual	<i>Antonio Paiva Pinheiro</i>	CPF:	048.070.483-09
---------------	----------------------	-------------------------------------	-------------------------------	------	----------------